
21/02/2024, 10:48 Extrato de publicação 006/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DsFA0kMwhTTnNED2cVxDQSAegBYJVtM79I0HwEKEg7twbHLTwauXY_ieXB_KwMlg3RlWKKyLy3Aj9rv2QDSYKq6VbK3CQCvBvNB2B… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 006/2024
Nº PROC. ADM. 20/2024

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 21/02/2024 11:02
INÍCIO REC. PROPOSTA: 22/02/2024 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 06/03/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 06/03/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 302.237,3000

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de �ntas e materiais correlatos para pintura viária e
demais pequenas pinturas realizadas em prédios públicos.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DvGj5htdMLsyak9TspEe8DoV�ZOt4gvPB5sLRG87sU6iUDoYWObN%2FyEbfiY4BN0UJvV2RZMcueGp98VV1m2SosIa54x%2FkmVfOg3dn6Y6Nik%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 21/02/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DvGj5htdMLsyak9TspEe8DoVfjZOt4gvPB5sLRG87sU6iUDoYWObN%2FyEbfiY4BN0UJvV2RZMcueGp98VV1m2SosIa54x%2FkmVfOg3dn6Y6Nik%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DvGj5htdMLsyak9TspEe8DoVfjZOt4gvPB5sLRG87sU6iUDoYWObN%2FyEbfiY4BN0UJvV2RZMcueGp98VV1m2SosIa54x%2FkmVfOg3dn6Y6Nik%3D

